
ф
{ '

Министерство образования и науки Хабаровского края 
Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

«Чегдомынский горно-технологический техникум»
(КГБПОУЧГТТ)

ПРИКАЗ

р.п. Чегдомын №_ J3 « f i  » yMOffo- 2021г.

Об утверждении перечня должностей 
(имеющих коррупционную составляющую)

В целях реализации Постановления Правительства Хабаровского края от 
03.12.2020 года №521-пр "О мерах по противодействию коррупции в государственных 
учреждениях Хабаровского края, государственных унитарных предприятиях 
Хабаровского края", Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О 
противодействии коррупции", Закона Хабаровского края от 30.09.2009 N 269 "О 
предупреждении коррупции в Хабаровском крае"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень должностей (имеющих коррупционную составляющую) 
КГБПОУ ЧГТТ которые в обязательном порядке ежегодно заполняют декларацию о 
конфликте интересов:

- Директор
- Заместитель директора по административно-хозяйственной деятельности; •
- Заместитель директора по учебно-воспитательной работе;
- Заместитель директора по учебно-производственной работе;
- Заместитель директора по учебной работе;
- Главный бухгалтер;
- Заведующий производством;
- Заведующий отделением;-
- Заведующий практикой;
- Бухгалтеры;
- Экономист;
- Контрактный управляющий; •
- Юрисконсульт;
- Кладовщик;
- Специалист по кадрам;
- Специалист по охране труда
2. Лицам, указанным в пункте 1 настоящего приказа, ежегодно, в срок до 30 апреля 
предоставлять декларацию о конфликте интересов юрисконсульту С.С. Кибичевой.
3. Юрисконсульту С.С. Кибичевой провести разъяснительную работу/lio  заполнению
деклараций. / у

Директор М.В. Михно

пр 0 0 1 1 9 3


